2017 年 2 月 10 日
報道関係各位

株式会社 LIXIL

人事異動について

2017 年 2 月 11 日付で、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１． 人事異動

新職 現職 氏 名

LIXIL Housing Technology
LIXIL Housing Technology Japan
ウィンドウシステム事業本部
店装・SR事業部
有明工場長

LIXIL Housing Technology
LIXIL Housing Technology Japan
ウィンドウシステム事業本部
サッシ事業部
東日本生産部門
岩井工場長

大薮 隆二
（おおやぶ りゅうじ）

LIXIL Housing Technology
LIXIL Housing Technology Japan
ウィンドウシステム事業本部
サッシ事業部
東日本生産部門
岩井工場長

LIXIL Housing Technology
LIXIL Housing Technology Japan
ウィンドウシステム事業本部
サッシ事業部
東日本生産部門
株式会社北海道LIXIL製作所
栗沢工場長

西田 泰介
（にしだ たいすけ）

LIXIL Housing Technology
LIXIL Housing Technology Japan
ウィンドウシステム事業本部
サッシ事業部
東日本生産部門
株式会社北海道LIXIL製作所
栗沢工場長

LIXIL Housing Technology
LIXIL Housing Technology Japan
ウィンドウシステム事業本部
サッシ事業部
東日本生産部門
株式会社北海道LIXIL製作所
栗沢工場
次長

大矢 功喜
（おおや こうき）

以上

この件に関するお問合せ先

株式会社 LIXIL  広報部  布施木 TEL 03-6273-3607